



Quimifort Comercio de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli
Rua Barão de Aratã, Nº 382 - Centro - CEP 60.050-070
Fone: (85) 3253.4772 - 3253.5628 - Fortaleza - Ceará
E-mail: quimifortltda@hotmail.com
CNPJ: 41.654.740/0001-29 - CGF: 06.914.080-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

Att.: Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial nº.: 27.12.01/2016.

Abertura: 10/01/2017 às 09:00

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para atender as necessidades do Hospital e Maternidade Nossa Senhora de Fátima do Município de São João do Jaguaribe.

PROPOSTA DE PREÇOS

| Item | Quant. | Apr. | Discriminação | Marca | V. Unif. | | Total | |
|---|--------|------|---|------------|--------------|--|----------------------|--|
| 6 | 4 | UND | LONGARINA - NÚMERO DE ASSENTOS 04 LUGARES - ASSENTO/ENCOSTO POLIPROPILENO | TUBOMED | R\$ 360,00 | trezentos e sessenta reais | R\$ 1.440,00 | um mil, quatrocentos e quarenta reais |
| 10 | 8 | UND | ARMÁRIO VITRINE - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO/FERRO PINTADO - NÚMERO DE PORTAS: 02 PORTAS - LATERAIS DE VIDRO | TUBOMED | R\$ 500,00 | quinhentos reais | R\$ 4.000,00 | quatro mil reais |
| 11 | 4 | UND | BALDE A PEDAL/LIXEIRA - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 15 LITROS | TUBOMED | R\$ 300,00 | trezentos reais | R\$ 1.200,00 | um mil e duzentos reais |
| 12 | 2 | UND | BALDE A PEDAL/LIXEIRA - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 05 LITROS | TUBOMED | R\$ 240,00 | duzentos e quarenta reais | R\$ 480,00 | quatrocentos e oitenta reais |
| 14 | 11 | UND | CADEIRA - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO/FERRO PINTADO - COM RODÍZIOS, BRAÇOS E REGULAGEM DE ALTURA - ASSENTO COM ENCOSTO ESTOFADO | TUBOMED | R\$ 120,00 | cento e vinte reais | R\$ 1.320,00 | um mil, trezentos e vinte reais |
| 24 | 1 | UND | MESA PARA IMPRESSORA - ESTRUTURA: AÇO/FERRO PINTADO - DIMENSÕES MÍNIMAS: 80X60X70CM - TAMPO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR | MAP MOVEIS | R\$ 130,00 | cento e trinta reais | R\$ 130,00 | cento e trinta reais |
| 31 | 1 | UND | NEGATOSCÓPIO - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO/FERRO PINTADO - TIPO: PAREDE COM 02 CORPOS | SPR | R\$ 400,00 | quatrocentos reais | R\$ 400,00 | quatrocentos reais |
| 32 | 2 | UND | ESCADA COM 02 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO/FERRO PINTADO | TUBOMED | R\$ 80,00 | oitenta reais | R\$ 160,00 | cento e sessenta reais |
| 41 | 5 | UND | BIOMBO - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL - COM RODÍZIOS - TAMANHO: TRIPLO | TUBOMED | R\$ 800,00 | oitocentos reais | R\$ 4.000,00 | quatro mil reais |
| 47 | 4 | UND | COMADRE - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 02 LITROS | ABC | R\$ 150,00 | cento e cinquenta reais | R\$ 600,00 | seiscentos reais |
| 48 | 1 | UND | ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL - CAPACIDADE DE 4 A 6 LITROS - SUPORTE COM RODÍZIOS - COM PEDAL DE ACIONAMENTO E VÁLVULA DE SEGURANÇA - FRASCO TERMOPLÁSTICO MODELO COTADO: A45 PLUS | OLIDEF | R\$ 2.444,00 | dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais | R\$ 2.444,00 | dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais |
| 50 | 2 | UND | LARINGOSCÓPIO - COMPOSIÇÃO: 03 LÂMINAS CROMADAS | MD | R\$ 479,00 | quatrocentos e setenta e nove reais | R\$ 958,00 | novecentos e cinquenta e oito reais |
| 51 | 1 | UND | CARRO DE EMERGÊNCIA - CONFECCÃO ESTRUTURA/GABINETE: AÇO PINTADO/ALUMÍNIO - POSSUI SUPORTE PARA: DESFIBRILADOR, CILINDRO DE OXIGÊNIO, SORO - COM MESA DE MASSAGEM - CILINDRO DE OXIGÊNIO - MÍNIMO 02 GAVETAS E RÉGUA DE TOMADAS | TUBOMED | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 54 | 5 | UND | CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA - APLICAÇÃO: ADULTO - MANIVELA: 02 - LEITO: AÇO/FERRO PINTADO - CABECEIRA/PESEIRA REMOVÍVEIS: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR - ESTRUTURA: AÇO/FERRO PINTADO - COM SUPORTE DE SORO, RODÍZIOS E GRADES LATERAIS - ACESSÓRIO: COLCHONETE | TUBOMED | R\$ 1.800,00 | um mil e oitocentos reais | R\$ 9.000,00 | nove mil reais |
| 56 | 2 | UND | ESFIGMOMANÔMETRO - TIPO: ADULTO - MATERIAL DE CONFECCÃO: NYLON - TIPO DE FECHO: VELCRO | PREMIUM | R\$ 150,00 | cento e cinquenta reais | R\$ 300,00 | trezentos reais |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 29.732,00 | |
| vinte e nove mil, setecentos e trinta e dois reais | | | | | | | | |

Valor Global da Proposta: R\$ 29.732,00

Vinte e Nove Mil Setecentos e Trinta e Dois Reais

Validade da Proposta: Conf. Edital

Prazo de Entrega: Conf. Edital

Validade do Registro de Preço: Conf. Edital

Condições de Pagamento: Conf. Edital

Fortaleza, 10 de Janeiro de 2017.



Anderson De S. Vieira.
Anderson de Sousa Vieira
CPF. 025 083 633-59

